영업실적 및 주요 투자지표 (단위: 십억원, 원 , %)

 2021A 2022A 2023F 2024F 2025F

매출액 247  593  1,163  1,214  1,236

영업이익 -185  -67  166  137  118

세전순이익 -221  -90  140  115  81

총당기순이익 -134  -49  140  115  81

지배지분순이익 -134  -49  140  115  81

EPS -2,815  -947  2,679  2,199  1,560

PER NA NA 5.9  7.2  10.1

BPS 3,640  2,089  4,762  6,953  8,502

PBR 4.6  7.9  3.4  2.3  1.9

ROE -98.6  -35.1  78.2  37.5  20.2

주: EPS와 BPS, ROE는 지배지분 기준으로 산출
자료: 진에어, 대신증권 Research Center

KOSPI 2,434.94

시가총액 853십억원

시가총액비중 0.04%

자본금(보통주) 52십억원

52주 최고/최저 21,000원 / 12,000원

120일 평균거래대금 42억원

외국인지분율 2.33%

주요주주  대한항공 외 1 인 54.92%
 국민연금공단 10.07%

주가수익률(%) 1M 3M 6M 12M

절대수익률 -3.7  -4.9  -1.5  -9.4

상대수익률 -4.6  -11.0  -12.3  1.5

-20

-15

-10

-5

0

5

10

15

11

14

17

19

22

22.03 22.06 22.09 22.12 23.03

(%)(천원) 진에어(좌)

Relative to KOSPI(우)

진에어(272450)

2

연간 실적 추정 변경 (단위: 십억원, 원, %, %p)

 수정전  수정후  변동률

2023F 2024F 2023F 2024F 2023F 2024F

매출액 1,102  1,179  1,163  1,214  5.5  3.0

판매비와 관리비 68  70  72  72  5.7  2.9

영업이익 127  141  166  137  30.7  -3.1

영업이익률 11.5  12.0  14.3  11.3  2.8  -0.7

영업외손익 1  -5  -27  -22  적자조정 적자유지

세전순이익 129  136  140  115  8.7  -15.7

지배지분순이익 129  136  140  115  8.7  -15.7

순이익률 11.7  11.6  12.0  9.5  0.4  -2.1

EPS(지배지분순이익) 2,463  2,608  2,679  2,199  8.7  -15.7

자료: 진에어, 대신증권 Research Center

표 1. 진에어의 분기 및 연간 실적 추정표 (단위: 십억원, %,)

 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23F 2Q23F 3Q23F 4Q23F 2022 2023F 2024F

환율평균 (원/달러) 1,210  1,261  1,340  1,358  1,280  1,250  1,230  1,180  1,292  1,235  1,165

Jet Fuel Mops ($/bbl) 105 145 128 118 110 115 120 120 124  116  119

매출액 68  126  175  223  284  269  310  300  591  1,163  1,214

  % yoy 54.4  98.9  187.8  181.4  318.4  113.4  77.8  34.4  139.2  96.6  4.4

  국내여객 61  100  102  86  85  78  89  68  349  321  308

  국제여객 2  19  61  124  186  176  204  216  207  782  839

  부대매출 4  6  10  12  13  15  16  16  33  60  67

영업비용 114  141  192  214  230  239  261  266  661  996  1,076

  % yoy 9.5  26.0  82.4  92.2  102.1  69.0  36.0  24.6  52.8  50.8  8.0

영업이익 -46  -15  -17  9  54  30  49  34  -69  166  137

  OPM -67.9  -12.2  -9.9  4.2  18.9  11.1  15.9  11.2  -11.7  14.3  11.3

  % yoy -23.3  -68.5  -61.0  -129.4  -216.3  -295.3  -383.4  259.3  -62.5  -339.7  -17.6

ASK (백만인km)

  국내여객   628   684   664   544   559   547   584   479  2,520  2,169  2,179

  % yoy 15.9  -3.4  0.6  -21.4  -11.0  -20.0  -12.0  -12.0  -3.2  -13.9  0.5

  국제여객 38   280  1,031  1,563  2,508  2,800  3,093  3,126  2,912  11,527  13,476

  % yoy -15.6  551.2  1677.6  2462.3  6500.0  900.0  200.0  100.0  1306.8  295.8  16.9

RPK (백만인km)

  국내여객 493  603  557  476  478  458  512  421  2,129  1,870  1,889

  % yoy 14.4  5.6  7.5  -17.4  -3.0  -24.0  -8.0  -11.5  1.6  -12.2  1.0

  국제여객   14  205  778  1,312  2,184  2,358  2,723  2,755  2,309  10,020  11,789